
29

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

SLUŽBY

Hotelový relax

Dovolenkový ráj na Djerbě  
Shutterstock

Chcete-li se přeci jen svěřit do 
péče profesionálů, pak se ne-
bojte navštívit hotelová balne-
ologická a thalasso centra, která 
jsou součástí většiny luxusněj-
ších resortů na ostrově. Spe-
cializovaná centra vypracují 
relaxační program šitý přesně 
na míru vašim potřebám. 
Potěší vás detoxikační kůry, 
parní lázeň, masáže, bahenní 
zábaly, lymfodrenáž a celá řada 
dalších procedur, využívajících 
blahodárné účinky mořské 
vody. Jediný zádrhel, který by 
vás tak mohl během vaší dovo-
lené potkat, by mohl nastat při 
odletu. Vaše fotografie v ces-
tovním pase možná nebude 
korespondovat s vaším nápad-
ně mladistvým vzhledem.

www.invia.cz


